

三、 分项报价清单

投 标 总 价

靖边县2025年东坑镇毛窑村胡纪沟小
型拦沙工程采购项目 (项目名称) 合同包1 (标段名称)

投标总价人民币（大写）：柒拾玖万零肆佰零贰元柒角肆分

（¥）： 790402.74 元

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年东坑镇毛窑村胡纪沟小型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
第一部分	工程措施					
1	土坝工程					
1.1	人工清基	m ²	4756	1.4	6658.4	
1.2	结合槽					
1.2.1	挖掘机挖土	m ³	1819	3.78	6875.82	
1.2.2	蛙夯夯实土	m ³	1516	14.85	22512.6	
1.3	坝体土方					
1.3.1	推土机推土 50m（利用放水工程开挖，自然方）	m ³	5005	4.93	24674.65	
1.3.2	推土机推土 50m（取土场取土，自然方）	m ³	35952	4.93	177243.36	
1.3.3	坝体土方碾压	m ³	34706	6.55	227324.3	
1.4	坝坡排水沟					
1.4.1	人工土方开挖	m ³	75	5.97	447.75	
1.4.2	现浇 C25 砼排水沟	m ³	45	541.71	24376.95	
2	放水工程					
2.1	卧管及卧管消力池					
2.1.1	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	221	3.78	835.38	
2.1.2	挖掘机挖土（坝体土方填筑利用）	m ³	2465	3.78	9317.7	
2.1.3	蛙夯夯实土	m ³	185	14.85	2747.25	
2.1.4	现浇 C25 砼卧管及消力池	m ³	45.87	587.69	26957.34	
2.1.5	现浇 C20 砼垫层	m ³	8.83	565.35	4992.04	
2.1.6	钢筋制作安装	t	3.22	6365.79	20497.84	
2.1.7	普通平面模板	m ²	9.84	47.85	470.84	
2.1.8	放水孔盖板（R=17.5cm）	套	42	500	21000	
2.1.9	聚乙烯低发泡孔泡沫板（L1100型）伸缩缝	m ²	3.87	52.34	202.56	
2.1.10	651 型橡胶止水带（CB300×6-20）	m	7.2	103.07	742.1	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年东坑镇毛窑村胡纪沟小型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.2	涵管					
2.2.1	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	894	3.78	3379.32	
2.2.2	挖掘机挖土(坝体土方填筑利用)	m ³	2429	3.78	9181.62	
2.2.3	蛙夯夯实土	m ³	745	14.85	11063.25	
2.2.4	现浇 C25 砼截水环及挡墙	m ³	13.1	591.58	7749.7	
2.2.5	现浇 C25 砼管床	m ³	80.69	563.09	45435.73	
2.2.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	18	565.35	10176.3	
2.2.7	普通平面模板	m ²	19.96	47.85	955.09	
2.2.8	预制Φ80cm 钢筋混凝土管铺设(10cm)	m	98	817.29	80094.42	
2.3	明渠、陡坡、尾消力池、尾水渠					
2.3.1	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	66	3.78	249.48	
2.3.2	挖掘机挖土(坝体土方填筑利用)	m ³	112	3.78	423.36	
2.3.3	蛙夯夯实土	m ³	55	14.85	816.75	
2.3.4	现浇 C25 砼	m ³	14.7	563.09	8277.42	
2.3.5	现浇 C20 砼垫层	m ³	3.84	565.35	2170.94	
2.3.6	钢筋制作安装	t	1.63	6365.79	10376.24	
2.3.7	聚乙烯低发泡孔泡沫板(L1100型) 伸缩缝	m ²	7.88	52.34	412.44	
2.3.8	651 型橡胶止水带(CB300×6-20)	m	26.4	103.07	2721.05	
2.3.9	普通平面模板	m ²	5.9	47.85	282.32	
3	附属工程					
3.1	防汛道路(长度 0.3km)					
3.1.1	素土道路挖掘机挖土 长 300米	m	300	16.5	4950	
3.2	工程标志碑	块	1	8000	8000	
3.3	取土场及开挖边坡排水沟					
3.3.1	人工土方开挖	m ³	119	5.97	710.43	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年东坑镇毛窑村胡纪沟小型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3.3.2	蛙夯夯实土	m ³	21	14.85	311.85	
3.3.3	M7.5 浆砌砖	m ³	62.16	33.49	2081.74	
第二部分	林草措施					
1	坝顶及坝坡林草措施					
1.1	种植紫花苜蓿					
1.1.1	直播种草（紫花苜蓿）	hm ²	0.2	912.04	182.41	
1.1.2	紫花苜蓿籽	kg	5	15	75	
2	开挖边坡及取土场林草措施					
2.1	栽植紫穗槐(d≥0.3cm)	穴	22840	0.1	2284	
3	防汛道路植物措施					
3.1	栽植侧柏(H≥1.5m,G≥0.35m)	株	165	1	165	
合 计					790402.74	

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年东坑镇毛窑村胡纪沟小型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	税金	合计
1.1	人工清基	m²	1.02	0.1		0.05	0.05	0.06		0.12	1.4
1.2.1	挖掘机挖土	m³	0.2	0.39	1.51	0.09	0.11	0.12	1.04	0.31	3.78
1.2.2	蛙夯夯实土	m²	5.15	0.99	5.83	0.51	0.5	0.65		1.23	14.85
1.3.1	推土机推土 50m (利用放水工程开挖, 自然方)	m³	0.16	0.26	2.19	0.11	0.11	0.14	1.55	0.41	4.93
1.3.3	坝体土方碾压	m²	1.07	0.37	2.26	0.16	0.19	0.2	1.76	0.54	6.55
1.4.1	人工土方开挖	m³	4.63	0.19		0.2	0.2	0.26		0.49	5.97
1.4.2	现浇 C25 砼排水沟	m³	48.05	212.47	21.29	11.98	17.63	15.57	170	44.73	541.71
2.1.4	现浇 C25 砼卧管及消力池	m³	29.79	259.74	3.03	12.43	15.25	16.01	202.91	48.53	587.69
2.1.5	现浇 C20 砼垫层	m³	86.78	212.88	13.28	13.3	16.31	17.13	159	46.68	565.35
2.1.6	钢筋制作安装	t	443.04	2866.98	387.85	157.16	192.75	202.39	1590	525.62	6365.79
2.1.7	普通平面模板	m²	16.48	14.17	5.61	1.54	1.89	1.98	2.22	3.95	47.85
2.1.9	聚乙烯低发泡孔泡沫板 (L1100 型)	m²	1.98	39.8		1.78	2.18	2.29		4.32	52.34
	伸缩缝										

